
Shërbimi i Seancës Plenare 1 

 

 

  

 

 

 

 

 

           Legjislatura IX 

         Sesioni III 

 

 
Dokument parlamentar 

Baza ligjore:  Neni 45, 46, 106 Rregullore 

 

 

 

           Seancë plenare 

            E enjte, datë 20 shtator 2018, ora 10:00 

 

 

 

          LISTA E DISKUTUESVE TË REGJISTRUAR 

 

 

 

 

 

 



Shërbimi i Seancës Plenare 2 

 

 

 
Dekreti i Presidentit të Republikës nr. 10849, datë 27.07.2018, “Për kthimin për rishqyrtim në Kuvend të ligjit nr. 37/2018 “Për përcaktimin 

e procedurës së veçantë për negocimin dhe lidhjen e kontratës me objekt: “Projektimin dhe realizimin e projektit urban dhe godinës së re të 

Teatrit Kombëtar”” 

 

  

Grupi Parlamentar i Partisë 

Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i 

Partisë Demokratike 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për 

Integrim 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

1.  Ulsi Manja 10’     

2.  Eduard Shalsi 10’     

3.  Mirela Kumbaro (Furxhi)-Ministre 7’     

4.  Taulant Balla 10’     

5.  Edi Rama-Kryeministër 8’     

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Ilir Beqaj  PS 8’ Përfaqësues i grupit 
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Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes së huasë, ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Ndërkombëtare për Rindërtim dhe 

Zhvillim, për shtesën e dytë të financimit për projektin e sigurisë së digave” 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Arben Pëllumbi  PS 4’ Përfaqësues i grupit 

 

 

 

Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes së financimit, ndërmjet Republikës së Shqipërisë (Marrësi), përfaqësuar nga Ministria e 

Financave dhe Ekonomisë, dhe KfW Frankfurt am Main (KfW), për programin e rehabilitimit të konvikteve të Universitetit të Tiranës sipas 

parimit të efiҫencës së energjisë, faza II” 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Rakip Suli  PS 5’ Përfaqësues i grupit 

 

 

 

https://eparlament.parlament.al/sites/speaker/MaterialDetails.aspx?Id=8cd03c17-e577-472a-b1e1-12d938c00df5
https://eparlament.parlament.al/sites/speaker/MaterialDetails.aspx?Id=8cd03c17-e577-472a-b1e1-12d938c00df5
https://eparlament.parlament.al/sites/speaker/MaterialDetails.aspx?Id=8cd03c17-e577-472a-b1e1-12d938c00df5
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Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes së zbatimit, ndërmjet Republikës së Shqipërisë, të përfaqësuar nga Ministria e Financave dhe 

Ekonomisë, dhe Agjencisë Gjermane për Bashkëpunim Ndërkombëtar (GIZ), për projektin “Këshillimi për migracionin në Shqipëri” 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Elona Hoxha  PS 5’ Përfaqësues i grupit 

 

 

Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes ndryshuese me shkëmbim notash që përditëson marrëveshjen, ndërmjet Republikës së 

Shqipërisë dhe Zyrës së Policisë Evropiane (Europol), për bashkëpunimin strategjik dhe operacional, ratifikuar me ligjin nr. 28/2014” 

  

Grupi Parlamentar i Partisë 

Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i 

Partisë Demokratike 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për 

Integrim 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

1.  Fatmir Xhafaj- Ministër 17’     

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Sadi Vorpsi  PS 6’ Përfaqësues i grupit 
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Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes së huas, ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Fondit OPEC për Zhvillim Ndërkombëtar 

(OFID), për projektin e punimeve për riparime emergjente të autostradës Tiranë-Elbasan” 

  

Grupi Parlamentar i Partisë 

Socialiste 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i 

Partisë Demokratike 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

 

Grupi Parlamentar i Partisë 

Lëvizja Socialiste për 

Integrim 

 

Minutazhi  

i  

konsumuar 

2.  Damian Gjiknuri- Ministër 16’     

 

Në emër të grupeve parlamentare 

 

Nr. 

 

Emër/ Mbiemër 

 

Grupi Parlamentar 

 

Minutazhi i 

konsumuar 

 

Pozicioni 

1. Evis Kushi  PS 8’ Përfaqësues i grupit 

 


